
Nr Anal. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I

1

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 

me shk ne mjet

m³ 9,304

2 Mbushje ngjeshje me zhavorr m³ 5,230

3 Transport dherash deri 3 km m³ 4,074

II

1 Ndertim mur me gabion me tel 3.0 mm m³ 6,480

2 Beton M-200 per brez betoni m³ 173

3 Transport betoni me autobetonjere deri 3 km m³ 173

OFERTUESI___________________________________________

_____________________________________________________

Firma/vula____________________________________________

PREVENTIV

OBJEKTI:“MUR MBAJTËS PËRGJATË LUMIT OSUM TEK ISH-KANTIERI I N.N.-së SKRAPAR”  BASHKIA SKRAPAR

Punime Germimi dhe Mbushje

Punime murature

TVSH 20% 

TOTALI ME TVSH 

Shuma (1 ÷ 2)

Fondi rezerve 5 %

Shuma  

Shuma 1

Shuma 2


